FONDAZI MARA

1621 15 Maggio.

Instrumento rogato Salvatorius, in cui si narra quanto infra, cioè:

Cum sit quod D. Franciscus, et Johannes Lucas fratres de Gatticis filii quondam domini Gasparis ex nobilibus de Castello Gattici dioecesis Novariae suis nominibus propriis ac pro eorum juribus - D. Marcus Antonius Gatticus filius quondam illustrissimi J. C. Collegati Novariae Antonii Curtii Gattici suo, et nominibus D. Francisci, et Johannis Lucae fratum de Gatticis, filii et heredes dicti quondam D. Antonii Curtii Gattici pro suis juribus alias petierint se investiri, seu reinvestiri a quondam Illustrissimo, et Reverendissimo D. Ferdinando Taberna Cardinali titulo Sancti Eusebii Episcopo Novariae, seu ab Agentibus Mensae Episcopalis, et decima, seu decimis, et portionibus decimorum locorum Gattici, Borgognelli, et Ciselli dioecesis Novariae, de quibus dicti D. de Gatticis supranominatis respective alias fuerant investiti ab aliis Reverendissimis Episcopis Novariae, et novissime a multum Illustri, et Rev.mo D. Carolo Abatilucapetri, praesentis illustrissimi D. Cardinalis ut ex instrumento investiturae facto in dictum quondam Antonium Curtium Gatticum suo, et nomine dicti domini Lucae ejus fratri, ac dictorum Francisci, Joannis, et Lucae filii quondam Gasparis Gattici ejus consanguineorum, et ultimus dictus dominus Marcus Antonius suo, et nominibus dictorum suorum fratum uti haeredum dicti quondam domini Antonii Curtii Gattici in alia parte se investiri petierit de alia portione decimae feudalis, et jure decimandi in territorio Gattici, de qua investitus fuerat dictus quondam dominus Antonius Curtius Gatticus eorum fratum pater suo nomine proprio, et nomine dicti domini Lucae ejus fratri, et de qua alias investiti fuerant nunc quondam dominus Lucas Gatticus quondam domini Bartholomaei, et ejus antecesso-

Prodotto in
comp. 22 agosto
1816.

res, et ad effectum praedictum in judicio produxerunt instrumenta antiquarum investiturarum eis respective ut supra factarum de dictis decimis, et praecipue dictum instrumentum investiturae factae per dictum quondam Reverendissimum D. Carolum, et alia jura opportuna pro habenda dicta nova investitura, et recognitione dictarum decimarum feudalium respective in omnibus prout fuerant investiti eorum majores, et antecessores ab agentibus dictae Mensae ut supra, quae quidem investiturae seu recogniciones ad effectum produci non potuerunt ob absentiam domini Advocati Fiscalis dictae Curiae, cui praedictis de Gatticis consignata fuerunt instrumenta, et jura dictarum decimarum, et ob superventam mortem praefati illustrissimi, et reverendissimi domini Cardinalis Episcopi ut dicebant.

Cumque etiam sit quod post adeptam possessionem Episcopatus Novariae per Illustrissimum, et Reverendissimum Archiepiscopum Ulpianum Vulpium Modernum Episcopum dictae Civitatis, dicti supra nominati de Gatticis nominibus respective antedictis petierint se investiri de dictis decimis feudalibus, seu portionibus decimarum feudalium respective et debitae referendo ab Illust. et M. R. Dominico Casali uti procuratore dicti Illustrissimi et Reverendissimi domini Episcopi ad formam dictarum investiturarum antequam et praecipue dictae novissimae investiturae factaeque per dictum et quondam Reverendum Carolum Episcopum in dictum quondam Antonium Curtium Gatticum suo, et dictis nominibus ut constat ex instrumento recepto per dominum Michaelem Michaelium Notarium, et Cancelarium Curiae Episcopalis Novariae sub die 12 mensis julii anni 1593 proximi praeteriti seu anno ad quod etc. dictus vero dominus Procurator dictam investitaram facere obtulerit.

Hinc est quod dictus Illustrissimus et multum Reverendus dominus Dominicus Casalis uti Procurator, procuratorio nomine praedicti Illustrissimi et Rev. domini Archiepiscopi Ulpiani Vulpii Episcopi Novariae et

Comitis, ut constat ex instrumento ejus mandati recepto per dominum Laurentium Berardinellum Notarium urbis sub die 12 mensis junii anni 1620 proximi praeteriti seu anno etc. ad quod etc. et quod fuit ibidem exhibitum in praesentia etc. nomine praedicti D. Episcopi ejusque Mensae Episcopalis Novariae anulo aureo imposito digito infra dicti Reverendi domini presbiteri Gasparis Gattici Procuratoris ut infra ac et digito praedicti domini Marci Antonii Gattici suo nomine proprio, et ut infra titulo, et jure nobilis honorifici, gentilis, et perpetui feudi investivit seu reinvestivit ac reinvestit dictum multum Reverendum Gasparem Gatticum habitatorem Novariae uti procuratorem, et procuratoriis nominibus dicti Francisci de Gatticis patris sui, et Joannis Lucae de Gatticis patrui sui, ut constat ex instrumento ejus mandati recepto per dominum Hyeronimum Cuchettum Notarium Aronae quod est penes me Notarium infra dictum dimissum.

Ac dictum Illustrissimum dominum Marcum Antonium Gatticum suo nomine proprio et nominibus, et jure dictorum Francisci, et Joannis Lucae fratrum suorum, et quemlibet eorum pro portionibus unicuique spectantibus praesentem, et acceptantem, et se se investientem nominibus antedictis.

Nominative de eorum contingentи parte, et portione, seu portionibus respective decimae feudalis dictorum locorum et territoriorum Gattici, Borgognelli, et Ciselli alienatis quoquo modo exceptis, et quae ad dictam Mensam Episcopalem aliquo modo devenissent, et quae per dictum Reverendum Episcopum seu dictam Mensam vel ejus nomine tenentur, et possidentur, et non aliter, nec alio modo, etc.

Item simili titulo investivit et investit, seu reinvestivit, et reinvestit dictum dominum Marcum Antonium Gatticum suo nomine proprio, et nominibus, et vice dictorum Francisci, et Joannis Lucae ejus fratrum filiorum quondam dicti Antonii Curtii Gattici praesentem et acceptantem ad suorum, et eorum nominibus ut supra.